
価格改定のお知らせ 

 
お客様各位  
 
時下益々清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は、LULLABYグループをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。  
 
お客様におかれましてはご周知のとおり、令和元年10月 1日から消費税が
10％へ増税となります。 これに伴いまして、当サロンでは実施日（10月 1
日）以降のご予約（電話・WEB・来店時など）を頂いたお客様に、各種メニ
ューの料金を改定させて頂きますのでご案内申し上げます。  
 
価格改定の背景としては、下記の通りとなります。  
・消費税増税に伴う材料仕入高及び店舗管理費の上昇  
・消費税増税に伴う内税表示による増税分の価格転嫁  
・従業員の労働環境改善  
 
今後もスタッフ一同、より一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解
の程、よろしくお願い申し上げます。料金の詳細は担当スタッフよりご説明を
させていただきますが、お気付きの点やご不明な点などございましたら、スタ
ッフまでお気軽にお問い合わせくださいませ。  
 
また LULLABYグループでは、キャッシュレス消費者還元事業にも全店舗既に
登録されております。 
しかしながら、店舗ごとに還元が対応可能な決済方法が異なってしまいます。
対応可能決済方法につきましては順次ご案内させていただきます旨、ご了承く
ださい。 
 

 
LULLABYグループ 


